
Diário Oficial  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
  

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora  
  

ANO 89 • NÚMERO: 15.243 NATAL, 13 DE AGOSTO DE 2022 • SÁBADO 
  

  

Processo n.º 308/2022- DPE/RN 
Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico nº 21/2022- SRP- DPE/RN 
Objeto: Licenças de uso software OFFICE 365 E3 para Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 
Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 
  
  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
  

Atendendo ao disposto no Art. 4º, inciso XX, da Lei Federal nº 10.520/2002, ADJUDICO o objeto do certame (Pregão 

Eletrônico nº 21/2022-SRP-DPE/RN), à(s) seguinte(s) empresa(s): 
  
BRASOFTWARE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 57.142.978/0001-05, com sede na Rua Marina La Regina, 227, 3º 

andar, Centro, POA/SP, CEP: 08550-210, representada por Walter Ferreira da Silva Junior, CPF: 272.434.428-62. 
  

  

Item Especificações Unidade Quant. 
Valor 

Unitário 
R$ 

Valor 
Total 

R$ 
01 Licenças de uso das ferramentas de 

colaboração/suíte de aplicativos Microsoft 

Office 365, Part Number AAA-10842 
MARCA: Microsoft 

Un. 300 3.370,00 1.011.000,00 

            
Total R$.............................................................................................................................. 1.011.000,00 
  
Valor global da licitação: R$ 1.011.000,00 (um milhão e onze mil reais). 
  

  
  
  

Natal/RN, 10 de agosto de 2022. 
  
  
  

Suelene Bezerra Barbosa 
Pregoeira 

  
  

                                         

 

  



Diário Oficial  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
  

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora  
  

ANO 89 • NÚMERO: 15.243 NATAL, 13 DE AGOSTO DE 2022 • SÁBADO 
  

  

Portaria nº 597/2022 - GDPGE 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas atribuições legais, que lhe 

conferem os artigos 97-A, incisos III e VI da Lei Complementar Federal de nº 80/1994 e no art. 9º, XIII da Lei Complementar Estadual 

de n.º 251, de 7 de julho de 2003, 
  
CONSIDERANDO a deliberação do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte acerca dos principais 

balizamentos norteadores dos processos administrativos nº 522/2021 e nº 949/2021, que tratam sobre o plantão diurno no âmbito desta 

instituição, conforme ata da décima primeira sessão ordinária do ano de 2021, realizada em 2 de julho de 2021, e publicada no diário 

oficial do estado do Rio Grande do Norte nº 14.967, em 8 de julho de 2021; 
  
CONSIDERANDO que é feriado municipal na cidade de Macau/RN no dia 15 de agosto de 2022, conforme Lei Municipal nº 123, de 

29 de julho de 1967; 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º. DESIGNAR a defensora pública ELIS NOBRE SOUTO, matrícula nº 215.387-4, titular da Defensoria Pública de Macau/RN, 

para atuação perante o plantão cível e criminal na comarca de Macau/RN, realizando o atendimento de medidas de caráter urgente, no 

dia 15 de agosto de 2022, em razão do feriado municipal. 
  
Publique-se. Cumpra-se. 
                                                                                                                                                                    
Gabinete do Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos doze dias do mês de agosto do ano de dois 

mil e vinte e dois. 

  
Clístenes Mikael de Lima Gadelha 

Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 
  
  
  

  

 

 

  

                                         

 

  



Diário Oficial  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
  

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora  
  

ANO 89 • NÚMERO: 15.243 NATAL, 13 DE AGOSTO DE 2022 • SÁBADO 
  

  

Processo n.º 308/2022- DPE/RN 
Tipo de Licitação: Pregão Eletrônico nº 21/2022- SRP- DPE/RN 
Objeto: Licenças de uso software OFFICE 365 E3 para Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 
Interessado: Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 
  

  

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

  

  
Tendo decorrido o prazo para recurso, sem que qualquer manifestação de inconformismo tenha sido formulada, 

HOMOLOGO, com supedâneo no art. 38, inciso VII, e art. 43, inciso VI, da Lei Federal de n. 8.666/93 e art. 4º, XXII da 

Lei Federal 10.520/2002, todos os atos praticados pela Pregoeira Oficial da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande 

do Norte, no presente procedimento licitatório, Pregão Eletrônico 21/2022-SRP-DPE/RN, que foi adjudicado à(s) 

empresa (s): 

BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 57.142.978/0001-05, com valor de R$ 1.011.000,00(um milhão e 

onze mil reais) 
  
Valor global da licitação R$ 1.011.000,00 (um milhão e onze mil reais). 
  

  
  
  
  

Natal/RN, 12 de agosto de 2022. 

  
  

Clístenes Mikael de Lima Gadelha 
Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

                          
  

 

 

  

                                         

 

  



Diário Oficial  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
  

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora  
  

ANO 89 • NÚMERO: 15.243 NATAL, 13 DE AGOSTO DE 2022 • SÁBADO 
  

  

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PREÇOS REGISTRADOS - SRP 

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, consoante o disposto no § 2º do art. 15, da Lei Federal n.º 8.666/1993, torna público que os preços 

registrados nas Atas de Registros de Preços (ARP) abaixo relacionadas, não sofreram alterações, e encontram-se publicadas no 

site https://www.defensoria.rn.def.br/pagina/portal-da-transparencia, licitações, Editais de licitações. 

ARP N.º OBJETO Vigência 

Início/Término 

PUBLICAÇÃO NO DOE N.º 

01/2022 Água mineral em garrafão de 20 litros 11/02/2022 a 10/02/2023 15.118 – 11/02/2022 

02/2022 Fragmentadora de papel 11/02/2022 a 10/02/2023 15.118 – 11/02/2022 

03/2022 Mobiliário - Cadeiras 24/02/2022 a 23/02/2023 15.127 – 24/02/2022 

04/2022 Mobiliário - longarinas 24/02/2022 a 23/02/2023 15.127 – 24/02/2022 

05/2022 Mobiliário - sofás 24/02/2022 a 23/02/2023 15.127 – 24/02/2022 

06/2022 Mobiliário – mesas, balcões e armários 24/02/2022 a 23/02/2023 15.127 – 24/02/2022 

07/2022 SWITCHES 24 portas 05/03/2022 a 04/03/2023 15.132 – 05/03/2022 

08/2022 Link de internet (indeferimento de adesões conforme decisão do TCE/RN) 19/03/2022 a 18/03/2023 15.143 – 19/03/2022 

09/2022 Ar condicionado split 9.000 BTUs 02/04/2022 a 01/04/2023 15.153 – 02/04/2022 

10/2022 Ar condicionado split 12.000 e 30.000 BTUs 02/04/2022 a 01/04/2023 15.153 – 02/04/2022 

11/2022 Ar condicionado split 18.000 BTUs - 02/04/2022 a 01/04/2023 15.153 – 02/04/2022 

12/2022 TV LED  43” - AOC 02/04/2022 a 01/04/2023 15.153 – 02/04/2022 

13/2022 Impressora térmica – EPSON 02/04/2022 a 01/04/2023 15.153 – 02/04/2022 

14/2022 Suporte para TV de teto 02/04/2022 a 01/04/2023 15.153 – 02/04/2022 

15/2022 Suporte para TV bi articulado 02/04/2022 a 01/04/2023 15.153 – 02/04/2022 

16/2022 Bandeiras oficiais 02/04/2022 a 01/04/2023 15.153 – 02/04/2022 

17/2022 Suporte para bandeiras 02/04/2022 a 01/04/2023 15.153 – 02/04/2022 

18/2022 Papel A4, 75g pacote com 500 unid. 02/04/2022 a 01/04/2023 15.153 – 02/04/2022 

19/2022 Ventilador de pé, 50cm 25/05/0222 a 24/05/2023 15.187 – 25/05/2022 

  

  

  

  

20/2022 

Flanela 40X60cm   

  

  

  

01/06/2022 a 31/05/2023 

  

  

  

  

15.192 – 01/06/2022 

Desinfetante de 01 litro 

Limpa piso, bombona de 5 litros 

Papel toalha 20x21, pacote com 1.000 fl. 

Papel higiênico 30x10cm, fardo com 16 pacote de 4 unid. (Cota exclusiva para 

ME e EPP) 

https://www.defensoria.rn.def.br/pagina/portal-da-transparencia


Luvas látex M e G 

Pá para lixo com cabo longo 

Água sanitária de 1 litro, caixa com 12 unid. 

Sabão em barra, pacote com 5 unid. 

Saco para lixo 100 litros, rolo com 15 unid. 

Saco para lixo 60 litros, rolo com 15 unid. 

Lava louça líquido, 60 500ml 

  

21/2022 

Sabonete líquido cremoso, bombona de 5 litros     

Balde plástico com alça, 15 litros 

Álcool líquido 70 INPM, frasco de 500 ml 

Álcool gel 70 INPM, frasco de 420/500ml 

22/2022 Vassoura de pelo sintético, 120cm 01/06/2022 a 31/05/2023 15.192 – 01/06/2022 

23/2022 Papel higiênico 30x10, fardo com 16 pacote com 04 unid. 01/06/2022 a 31/05/2023 15.192 – 01/06/2022 

24/2022 Pastilha sanitária embalagem com 03 unid. 01/06/2022 a 31/05/2023 15.192 – 01/06/2022 

25/2022 Desodorizador de ambiente spray de 360ml 01/06/2022 a 31/05/2023 15.192 – 01/06/2022 

26/2022 Sabão em pó caixa de 500g. 01/06/2022 a 31/05/2023 15.192 – 01/06/2022 

27/2022 Serviço de impressão, aplicação e remoção de película 01/06/2022 a 31/05/2023 15.192 – 01/06/2022 

  

28/2022 

Caneta esferográfica, caixa com 50 unid.   

07/06/2022 a 06/06/2023 

  

15.196 – 07/06/2022 Pasta ofício transparente, pacote com 10 unidades 

Pasta plástica com trilho, pacote com 10 unid. 

  

  

29/2022 

Lápis grafite caixa com144 unid.   

  

07/06/2022 a 06/06/2023 

  

  

15.196 – 07/06/2022 

Bloco de recado 76x76mm 75g cores variadas 

Bloco de recado 38x50mm 75g cores variadas 

Borracha branca com proteção ergonômica 

Grampos galvanizados 26/6, caixa com 1.000 

30/2022 Livro de protocolo, 100 folhas 07/06/2022 a 06/06/2023 15.196 – 07/06/2022 

Apontador para lápis grafite com depósito 

31/2022 Fita transparente durex 12mmx10m   

  

07/06/2022 a 06/06/2023 

  

  

15.196 – 07/06/2022 

  

  

  

32/2022 

Fita adesiva transparente 48mmx100m 

Fita crepe 25mmx50m 

Tesoura com cabo preto, 21cm 

Pasta arquivo polionda, 250x130x360mm 

Caneta marca texto caixa com 12 unid. 

Cola adesivo instantânea, 20g 

Porta caneta triplo em poliestireno. 

Perfurador de papel com 02 furos para 20 folhas 

  

33/2022 

Fita adesiva transparente 48mmx50m   

07/06/2022 a 06/06/2023 

  

15.196 – 07/06/2022 Grampeador de metal 24/6 -26/6, para 30 folhas 



Pilhas alcalinas AAA 

Pilhas alcalinas AA 

34/2022 Café extraforte, embalagem 25g. 02/06/2022 a 01/06/2022 02/06/2022 – 15.193 

Açúcar cristal, cor branca, embalagem 1kg 

  

35/2022 

Tonner BROTHHER TN 3382BR   

07/06/2022 a 06/06/2023 

  

15.196 – 07/06/2022 Tonner OKI ES4132 

Tonner LASER JET PRO M402, 26A 

  

36/2022 

Tonner BROTHHER TN 3382BR (cota de 25% para ME e EPP) 07/06/2022 a 06/06/2023 15.196 – 07/06/2022 

Tonner LASER JET PRO M402, 26A (cota de 25% para ME e EPP)     

37/2022 Serviço de locação de espaço físico estruturado para eventos (auditório, sala 

de apoio, coofee break, almoço, jantar, hospedagem) 
05/07/2022 a 04/07/2023 15.214 – 04/07/2022 

  

38/2022 

Conjunto taça para água 06 peças 365ml   

20/07/2022 a 19/07/2023 

  

15.225 – 20/07/2022 Conjunto taça para água 06 peças 490ml 

Bandeja inox retangular 43x29cm 

  

39/2022 

Garrafa térmica revestimento inox, 1 litro   

20/07/2022 a 19/07/2023 

  

15.225 – 20/0/2022 Garrafa térmica revestimento inox, 1,8 litro 

Conjunto de copos para água 06 peças, 300ml 

40/2022 Conjunto de 06 xícaras com pires, 150ml 20/07/2022 a 19/07/2023 15.225 – 20/0/2022 

Faqueiro inox 24 peças 

41/2022 Conjunto de 06 xícaras com pires, 50ml 20/07/2022 a 19/07/2023 15.225 – 20/07/2022 

  

35/2021 Lixeira inox sem tampa - 13 litros 18/08/2021 a 17/08/2022 14.997 – 18/08/2021 

36/2021 Lixeira inox com tampa – 28,17 litros 18/08/2021 a 17/08/2022 14.997 – 18/08/2021 

37/2021 Lixeira inox com tampa – 12 litros 18/08/2021 a 17/08/2022 14.997 – 18/08/2021 

Suporte em plástico para papel toalha 

41/2021 Marca texto 25/08/2021 a 24/08/2022 15.002 – 25/08/2021 

Envelopes 126x126 – cor branca 

42/2021 Pincel permanente para CD - cor azul 25/08/2021 a 24/08/2022 15.002 – 25/08/2021 

  

43/2021 

Clips em aço galvanizado n.º 2/0, caixa com 100 unid.   

25/08/2021 a 24/08/2022 

  

15.002 – 25/08/2021 Clips em aço galvanizado n.º 6/0, caixa com 50 unid. 

Corretivo líquido, 18ml, caixa com 12 unidades 

44/2021 Clips em aço galvanizado n.º 4/0 25/08/2021 a 24/08/2022 15.002 – 25/08/2021 

Porta caneta triplo em poliestireno 

45/2021 Café extraforte – 250g. 04/09/2021 a 03/09/2022 15.010 – 04/09/2021 

46/2021 Açúcar cristal, branco - 1 Kg. 04/09/2021 a 03/09/2022 15.010 – 04/09/2021 

47/2021 Vassoura piaçava 04/09/2021 a 03/09/2022 15.010 – 04/09/2021 

Pastilha sanitária 

48/2021 Máscara em tecido descartável (TNT) 01/09/2021 a 30/08/2022 15.007 – 01/09/2021 

Máscara em tecido descartável (PFF2) 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Natal//RN, 10 de agosto de 2022 

  

Suelene Bezerra Barbosa 

Jacilene Márcia Vieira 

49/2021 Ar condicionado 9.000 BTUS 01/09/2021 a 30/08/2022 15.007 – 01/09/2021 

50/2021 Caixa de som para computador 3w 29/0920/21 a 28/09/2022 15.025 – 29/09/2021 

51/2021  HEADSET OFFICE HF2210 29/09/2021 a 28/09/2022 15.025 – 29/09/2021 

  

52/2021 

Água sanitária 1 litro (R$ 16,30)   

30/10/2021 a 29/10/2022 

  

15.047 – 30/10/2021 Pano de chão 

Pano de prato 

53/2021 Sabão em barra – pacote com 5 unidades 30/10/2021 a 29/10/2022 15.047 – 30/10/2021 

55/2021 Esponja dupla face 75x11ml 30/10/2021 a 29/10/2022 15.047 – 30/10/2021 

56/2021 Rodo duas lâminas e cabo em madeira 04/11/2021 a 03/11/2022 15.048 - 04/11/2021 

57/2021 Confecção e instalação de letras em aço inox 04/11/2021 a 03/11/2022 15.048 – 04/11/2021 

58/2021 Confecção e instalação de logomarca em aço inox 04/11/2021 a 03/11/2022 15.048 – 04/11/2021 

59/2021 Anteparos com serviços de corte e instalação - visores 04/11/2021 a 03/11/2022 15.048 – 04/11/2021 

Serviço de impressão e instalação de adesivos de alerta 

60/2021 Prato descartável, 21cm, pacote com 10 unidades   

30/10/2021 a 29/10/2022 

  

15.047 – 30/10/2021   

61/2021 

Garfo descartável, 1,25cm, pacote com 50 unidades 

Colher descartável – pacote com 50 unidades 

Copo descartável, 150ml, caixa com 25 tiras c/100 unid. 

62/2021 Guardanapo de papel, 24x22cm, pacote com50 unidades. 30/10/2021 a 29/10/2022 15.047 – 30/10/2021 

63/2021 Serviços de transporte de cargas rodoviário em Natal e interior do Estado 10/11/2021 a 09/11/2022 15.052 – 10/11/2021 

64/2021 Desktop 18/11/2021 a 17/11/2022 15.057 – 18/11/2021 

65/2021 Mouse e teclado 13/11/2021 a 12/11/2022 15.055 – 13/11/2021 

66/2021 Equipamento Wireless 13/11/2021 a 12/11/2022 15.055 – 13/11/2021 

67/2021 Estabilizador 1500VA 13/11/2021 a 12/11/2022 15.055 – 13/11/2021 

68/2021 Nobreak 1200VA 18/11/2021 a 17/11/2022 15.057 - 18/11/2021 

70/2021 Notebook 18/11/2021 a 17/11/2022 15.057 - 18/11/2021 

71/2021 Serviços gráficos confecção e impressão 27/11/2021 a 26/11/2022 15.064 – 27/11/2021 

72/2021  Motocicleta NXR 160 01/12/2021 a 30/11/2022 15.067 – 01/12/2021 

73/2021 Serviço de avaliação de imóvel 14/12/2021 a 13/12/2022 15.076 – 14/12/2021 

  

74/2021 

APLIANCE UTM  M470   

14/12/2021 a 13/12/2022 

  

15.076 – 14/12/2021 APLIANCE UTM  T40 

APLIANCE UTM  T20 

Licenças adicionais WSM 

75/2021 HPE StoreEasy 1660 14/12/2021 a 13/12/2022 15.076 – 14/12/2021 



Maria Edna Trindade de Lima 

Comissão de Avaliação de Registro de Preços – DPE/RN 

  

 

 

  

                                         

 

  



Diário Oficial  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
  

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora  
  

ANO 89 • NÚMERO: 15.243 NATAL, 13 DE AGOSTO DE 2022 • SÁBADO 
  

  

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 02/2022 

  

Pelo presente Termo, fica reconhecida e aprovada a dispensa de licitação abaixo especificada: 

  

Processo Administrativo n. 290/2022 

  

Contratante: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, inscrita no CNPJ/MF 

sob o n. 07.628.844/0001-20, com sede à Rua Sérgio Severo, n. 2037, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP 

n. 59.063-380, representada por seu Defensor Público-Geral do Estado, Clístenes Mikael de Lima 

Gadelha. 

  

Contratada: BANCO DO BRASIL S.A, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 00.000.000/0001-91, com sede à 

estabelecido à SAUN - Quadra 5 - Lote B – Ed. Banco do Brasil - 3º andar - CEP: 70040-912 - Brasília – 

DF, neste ato representado pelo escritório do setor público do Rio Grande do Norte, situado à 

Avenida Miguel Castro, n. 1.095, 6º e 7º andares, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP n. 59.062-000, através 

do procurador Max Wendell Reboucas da Costa. 

  

Objeto: contratação de instituição financeira para prestação de serviços bancários para depósito e 

movimentação de recursos financeiros destinados à Defensoria Pública do Estado do Rio Grande 

do Norte, para  pagamento de salário de membros, servidores públicos, estagiários, emissão de 

contracheques, bem como para liquidação e pagamento de despesas decorrentes de aquisições 

perante fornecedores e, ainda, para arrecadação de receitas próprias destinadas ao Fundo de 

Manutenção e Aparelhamento da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

  

Valor da contratação: o valor global estimado da contratação é de R$ 50.452,70 (cinquenta mil, 

quatrocentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos), perfazendo um valor mensal estimado de 

R$ 4.204,39 (quatro mil, duzentos e quatro reais e trinta e nove centavos). 

  



Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 05.101.03.122.0100.0001 – Ação: 208801 – 

Manutenção e Funcionamento da DPE/RN – Natureza: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – 

Pessoa Jurídica – Fonte: 0100 – Recursos Ordinários. 

  

Fundamento legal: artigo 24, inciso VIII, da Lei n. 8.666, de 21 de junho de 1993. 

  

Natal/RN, 12 de agosto de 2022. 

  

  

Clístenes Mikael de Lima Gadelha 

Defensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte        

  
 

  

                                         

 

  



Diário Oficial  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
  

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora  
  

ANO 89 • NÚMERO: 15.243 NATAL, 13 DE AGOSTO DE 2022 • SÁBADO 
  

  

Portaria n. 765/2022 - SDPGE 
  
O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais previstas 

no art. 99, § 1° da Lei Complementar Federal de n. 80/94, no art. 10, II da Lei Complementar Estadual de n. 251, de 7 de julho de 2003 

e Portaria n° 035/2022 – GDPG, de 11 de janeiro de 2022, 
  
CONSIDERANDO férias concedidas à Defensora Pública Ana Beatriz Gomes Fernandes Dias, matrícula nº 214.720-3, titular da 

18ª Defensoria Pública Criminal de Natal/RN, no período de 03 a 17 de agosto de 2022, conforme decisão proferida nos autos do 

processo administrativo n° 1.361/2021; 
  
CONSIDERANDO informação da titular da coordenação do Núcleo de Execução Penal (NUEP) indicando a Defensora Pública Núncia 

Rodrigues de Sousa Conrado Pontes para substituí-la na coordenação durante o lapso temporal compreendido entre 03 a 17 de agosto 

do ano em curso; 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º. DESIGNAR, em substituição, a Defensora Pública NÚNCIA RODRIGUES DE SOUSA CONRADO PONTES, titular da 7ª 

Defensoria Pública Criminal de Natal/RN, para atuar como coordenadora do Núcleo de Execução Penal (NUEP), no período 

compreendido entre 03 a 17 de agosto do ano em curso. 
  
Publique-se. Cumpra-se. 
  
Gabinete do Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos vinte e oito dias do mês de julho do ano 

de dois mil e vinte e dois. 
  
  
Marcus Vinicius Soares Alves 
Subdefensor Público-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 
  
*Republicada por incorreção. 
  

  

 

 

  

                                         

 

 


